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Canoë monoplace dame U21/M22/MASTER (C1D)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 9 DURAND MANON 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:21.05 1:21.45 1:21.05 00.00
2 7 BLONDEAU JULIETTE 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:23.58 1:24.08 1:23.58 +02.53
3 8 SCHERER CAROLINE 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:28.51 1:31.88 1:28.51 +07.46

Canoë monoplace dame U15 (C1DU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 4 NORGUET CLARA 0204 - A.S.C.R. RIBEMONT 1:27.60 1:32.47 1:27.60 00.00
2 3 DIDIER LEONIE 8802 - AS GERARDMER CK 1:31.43 1:34.52 1:31.43 +03.83
3 2 DELVAUX ORIANE 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:39.13 1:50.24 1:39.13 +11.53

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 6 SCHRODA MARIE 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:25.36 1:25.64 1:25.36 00.00
2 5 ROUSSEAU PRUNE 8010 - CK CLUB DE HAM 1:33.76 1:33.47 1:33.47 +08.11

Canoë monoplace homme M1 (C1HM1)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 25 MOREAUX QUENTIN 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:01.30 1:01.59 1:01.30 00.00
2 24 LACIRE JEROME 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:11.65 Abs 1:11.65 +10.35

Canoë monoplace homme M2/M3 (C1HM2/M3)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 30 PIERRE MATTHIEU 8010 - CK CLUB DE HAM 1:09.57 1:09.59 1:09.57 00.00
2 26 SOVEAUX DAVID 0204 - A.S.C.R. RIBEMONT 1:10.53 1:13.92 1:10.53 +00.96
3 29 GAUD GILLES 9404 - JOINVILLE EAU VIVE 1:17.09 1:22.02 1:17.09 +07.52
4 28 MONNET DAVID 0116 - TOURING CK MONTMERLE 3 RIVIERES 1:18.94 1:21.23 1:18.94 +09.37

Canoë monoplace homme M22 (C1HM22)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 23 DAZEUR QUENTIN 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:00.89 1:02.77 1:00.89 00.00
2 21 GODART KILIAN 8910 - AVALLON MORVAN C.K. 1:05.00 1:06.45 1:05.00 +04.11

Canoë monoplace homme U15 (C1HU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 13 DELCROIX-PASLIER DORIAN 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:11.32 1:12.79 1:11.32 00.00
2 12 SENEPART ESTEBAN 8010 - CK CLUB DE HAM 1:30.00 1:31.30 1:30.00 +18.68

10 DINALLY ILYAN 7705 - TORCY CK Abs Abs Abs

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 17 CRAPART NOE 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:07.63 1:10.54 1:07.63 00.00
2 19 CANEVET YANN 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:08.54 1:09.83 1:08.54 +00.91
3 14 DEMILLY MAXENCE 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:11.86 1:12.22 1:11.86 +04.23
4 18 TASSOTTI JULIEN 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:12.31 1:11.98 1:11.98 +04.35
5 15 MARECHAL LOUIS 0805 - SPORTS NAUTIQUES ASFELD 1:15.60 1:13.66 1:13.66 +06.03
6 16 DUBOIS MATHIEU 8010 - CK CLUB DE HAM 1:21.87 1:24.29 1:21.87 +14.24

Canoë biplace homme U21/M22 (C2H)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 153
TOSTAIN DIMITRI
PAYEN JEROME

7705 - TORCY CK 1:03.90 1:02.41 1:02.41 00.00
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 155
LACIRE JEROME
MAILFAIT JEROME

5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:09.30 Abs 1:09.30 00.00

2 154
POTIER PHILIPPE
TAMBURINI FLORENT

5701 - C.K. BOUSSE HAGONDANGE 1:15.28 1:16.03 1:15.28 +05.98

Canoë biplace homme U15 (C2HU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 147
RIVIERE NATHAN
KAERLE TOM

6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:16.99 1:20.64 1:16.99 00.00

2 145
LE GUENNEC LOIG
FIDON NOLANN

7705 - TORCY CK 1:23.31 1:20.58 1:20.58 +03.59

3 146
CAPITAINE BENOIT
LOBJOIS TRISTAN

5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:24.05 1:28.62 1:24.05 +07.06

Canoë biplace homme U18 (C2HU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 151
SCHUPP AUGUSTIN
SCHOEPFER WALTER DIMITRI

8802 - AS GERARDMER CK 1:05.94 1:07.65 1:05.94 00.00

2 152
TASSOTTI JULIEN
CRAPART NOE

5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:06.30 1:08.33 1:06.30 +00.36

3 149
BELTON LOUIS
PINCKERS NICOLAS

0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:12.60 1:10.35 1:10.35 +04.41

4 150
AMIR-TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS
CANEVET YANN

6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:13.27 1:20.90 1:13.27 +07.33

5 148
BELLABARBA MATTIAS
MEURIOT ELIOTT

5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:30.48 1:45.10 1:30.48 +24.54

Canoë biplace mixte U21/M22/MASTER (C2M)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 162
BLONDEAU JULIETTE
MOREAUX QUENTIN

0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:09.67 1:08.23 1:08.23 00.00

2 161
GAUD GILLES
RUFFIN-PAYEN CHLOE

9404 - JOINVILLE EAU VIVE 1:15.34 1:15.70 1:15.34 +07.11

3 160
DURAND MANON
MAILLOT GUILLAUME

5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:19.62 1:20.94 1:19.62 +11.39

4 159
PIERRE MATTHIEU
MARLIOT STEPHANIE

8010 - CK CLUB DE HAM 1:24.47 1:25.18 1:24.47 +16.24

Canoë biplace mixte U15 (C2MU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 157
DELCROIX-PASLIER DORIAN
DELVAUX CASSANDRE

5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:21.59 1:26.17 1:21.59 00.00

2 156
FIERLING QUENTIN
DELVAUX ORIANE

5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:31.64 1:41.19 1:31.64 +10.05

Canoë biplace mixte U18 (C2MU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 158
ROUSSEAU PRUNE
DUBOIS MATHIEU

8010 - CK CLUB DE HAM 1:23.93 1:37.12 1:23.93 00.00

Kayak dame MASTER (K1DM)
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1 142 GIROUX MARILYN 8802 - AS GERARDMER CK 1:19.45 1:17.01 1:17.01 00.00
2 143 MARLIOT STEPHANIE 8010 - CK CLUB DE HAM 1:50.23 1:36.92 1:36.92 +19.91

Kayak dame M22 (K1DM22)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 141 RUFFIN-PAYEN CHLOE 9404 - JOINVILLE EAU VIVE 1:02.38 1:04.00 1:02.38 00.00
2 139 DURAND MANON 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:13.95 1:16.46 1:13.95 +11.57

Kayak dame U15 (K1DU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 129 AMIR-TAHMASSEB EL ONORE NILOUFAR6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:15.73 1:12.56 1:12.56 00.00
2 131 DELVAUX CASSANDRE 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:17.60 1:16.66 1:16.66 +04.10
3 122 BELTON ZOE 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:17.85 1:16.76 1:16.76 +04.20
3 126 DIDIER LEONIE 8802 - AS GERARDMER CK 1:17.44 1:16.76 1:16.76 +04.20
5 130 BECQUET BROWNICHKA 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:18.15 1:19.05 1:18.15 +05.59
6 123 NORGUET CLARA 0204 - A.S.C.R. RIBEMONT 1:24.51 1:22.13 1:22.13 +09.57
7 128 DELVAUX ORIANE 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:23.42 1:32.71 1:23.42 +10.86
8 124 LEMAIRE JUSTINE 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:25.05 1:25.81 1:25.05 +12.49
9 125 METTE CLOTILDE 0208 - CANOE CLUB DE GUISE 1:38.10 1:29.06 1:29.06 +16.50

Kayak dame U18 (K1DU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 137 LLORET LINARES LUNA 9404 - JOINVILLE EAU VIVE 1:05.54 1:04.36 1:04.36 00.00
2 132 BANZOUZI MASSENGO - VAN THUYNE SHERRYL6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:10.59 1:08.45 1:08.45 +04.09
3 136 SCHRODA MARIE 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:11.16 1:11.94 1:11.16 +06.80
4 134 CORBET CHLOE 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:29.66 1:23.24 1:23.24 +18.88
5 135 ROUSSEAU PRUNE 8010 - CK CLUB DE HAM 1:32.07 1:26.21 1:26.21 +21.85

Kayak dame U21 (K1DU21)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 138 LLORET LINARES NINA 9404 - JOINVILLE EAU VIVE 1:02.83 1:03.43 1:02.83 00.00

Kayak homme M1 (K1HM1)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 101 MAILFAIT JEROME 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 56.11 55.03 55.03 00.00
2 102 MOREAUX QUENTIN 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 55.51 55.69 55.51 +00.48
3 100 WALFARD MATTHIEU 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:01.43 1:01.62 1:01.43 +06.40
4 99 DELCROIX SEBASTIEN 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:01.49 1:03.63 1:01.49 +06.46
5 98 GUYOT LAURENT 7001 - PLEIN AIR ET NAUTISME CK VILLERSEXEL1:14.61 1:13.09 1:13.09 +18.06
6 96 CANON LAURENT 5104 - EPERNAY CK 1:13.38 Abs 1:13.38 +18.35

97 BOURGEOIS LOIC 0805 - SPORTS NAUTIQUES ASFELD Abs Abs Abs

Kayak homme M2 (K1HM2)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 104 GRESSEL SEBASTIEN 5705 - C.C.K. SARREGUEMINES 55.46 53.96 53.96 00.00
2 108 BELTON DAVID 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 56.43 57.26 56.43 +02.47
3 107 PIERRE MATTHIEU 8010 - CK CLUB DE HAM 57.80 57.02 57.02 +03.06
4 110 LUDWIG PHILIPPE 5104 - EPERNAY CK 58.53 Abs 58.53 +04.57
5 109 ADAM PASCAL 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:01.08 1:00.90 1:00.90 +06.94
6 106 SENEPART CEDRIC 8010 - CK CLUB DE HAM 1:03.90 1:07.12 1:03.90 +09.94
7 103 DOMON MATHIEU 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:10.32 Abs 1:10.32 +16.36
8 105 MONNET DAVID 0116 - TOURING CK MONTMERLE 3 RIVIERES 1:14.79 1:16.55 1:14.79 +20.83

170 LAVENANT JEROME 0205 - THIERACHE SPORT NATURE Abs Abs Abs
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 86 MENNECART GREGOIRE 0208 - CANOE CLUB DE GUISE 54.20 52.64 52.64 00.00
2 94 MANTEAU CLEMENT 0803 - CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 54.07 53.37 53.37 +00.73
3 88 BERLAND EMILIEN 7705 - TORCY CK 54.26 53.50 53.50 +00.86
4 95 GODART KILIAN 8910 - AVALLON MORVAN C.K. 54.73 55.41 54.73 +02.09
5 171 ALEXANDRE BENJAMIN 0213 - OMOIS CK 1:02.86 1:04.65 1:02.86 +10.22
6 92 DUBOIS FLORENT 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:12.87 1:03.33 1:03.33 +10.69
7 85 MAILLOT GUILLAUME 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:05.35 1:04.27 1:04.27 +11.63
8 90 UPOKOLI KAOU NOOROA 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:10.43 1:08.71 1:08.71 +16.07
9 89 RAVET JOSHUA 1062 - CK 10 1:15.85 Abs 1:15.85 +23.21

10 91 ROUSSEAU ANTOINE 8010 - CK CLUB DE HAM 1:32.15 1:33.74 1:32.15 +39.51
84 PAINTEAUX LEONARD 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC Abs Abs Abs

Kayak homme M3 (K1HM3)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 120 JOUIN FRANCIS 5710 - MONTIGNY SPORT NATURE 56.32 56.95 56.32 00.00
2 119 MANTEAU LAURENT 0804 - CK VAL D'ARDENNES 1:01.06 1:02.25 1:01.06 +04.74
3 117 GLADE THIERRY 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:02.20 1:03.47 1:02.20 +05.88
4 118 THOMAS JACQUES 8802 - AS GERARDMER CK 1:03.74 Abs 1:03.74 +07.42
5 116 PIGRET BENOIT 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:06.37 1:08.27 1:06.37 +10.05
6 112 REICHART PATRICK 5705 - C.C.K. SARREGUEMINES 1:10.68 1:14.70 1:10.68 +14.36
7 115 BOITEL FRANCIS 8010 - CK CLUB DE HAM 1:19.65 1:22.16 1:19.65 +23.33

Kayak homme U15 (K1HU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 48 SCHNEIDER NICOLAS 5705 - C.C.K. SARREGUEMINES 57.61 55.34 55.34 00.00
2 50 DELCROIX-PASLIER DORIAN 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 58.42 1:00.22 58.42 +03.08
3 51 FIDON NOLANN 7705 - TORCY CK 1:00.10 59.91 59.91 +04.57
4 49 RIVIERE NATHAN 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:02.38 1:02.03 1:02.03 +06.69
5 37 CAPITAINE BENOIT 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:03.36 1:04.34 1:03.36 +08.02
6 52 LE GUENNEC LOIG 7705 - TORCY CK 1:04.23 1:04.19 1:04.19 +08.85
7 47 BELTON LOUIS 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:04.75 1:08.21 1:04.75 +09.41
8 46 KAERLE TOM 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:04.77 1:05.21 1:04.77 +09.43
9 44 FIERLING QUENTIN 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:07.97 1:11.48 1:07.97 +12.63

10 42 GILLIOT MARCELIN 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:08.56 1:11.51 1:08.56 +13.22
11 34 BOULAY MUNSCH ELIO 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:10.97 1:11.90 1:10.97 +15.63
12 40 BRADY LIAM 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:17.18 1:14.62 1:14.62 +19.28
13 43 LOBJOIS TRISTAN 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:19.47 1:15.14 1:15.14 +19.80
14 45 SENEPART ESTEBAN 8010 - CK CLUB DE HAM 1:16.69 1:15.70 1:15.70 +20.36
15 41 ROSIER SASHA 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:16.46 1:18.91 1:16.46 +21.12
16 33 MACKELBERG TIMEO 1062 - CK 10 1:18.59 Abs 1:18.59 +23.25
17 35 ADAMS TEILO 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:19.31 1:22.63 1:19.31 +23.97

36 DUFRAINE CLEMENT 0805 - SPORTS NAUTIQUES ASFELD Abs Abs Abs

Kayak homme U18 (K1HU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 76 SCHOEPFER WALTER DIMITRI 8802 - AS GERARDMER CK 54.39 53.61 53.61 00.00
2 54 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 53.86 53.73 53.73 +00.12
3 69 LEONELLI ERIC 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 54.76 53.76 53.76 +00.15
4 73 PINCKERS NICOLAS 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 55.17 54.92 54.92 +01.31
5 74 SCHUPP AUGUSTIN 8802 - AS GERARDMER CK 55.64 56.53 55.64 +02.03
6 64 MOALIC LEO 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 57.54 56.94 56.94 +03.33



7 72 AMIR-TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 59.20 57.18 57.18 +03.57
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

8 71 DEMILLY MAXENCE 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 57.36 58.35 57.36 +03.75
9 75 SCHNEIDER MARTIN 7705 - TORCY CK 57.51 57.40 57.40 +03.79

10 68 ARENS LOUIS 9404 - JOINVILLE EAU VIVE 58.71 59.50 58.71 +05.10
11 65 CRAPART NOE 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 59.57 58.75 58.75 +05.14
12 63 FIERLING NATHAN 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 59.60 59.05 59.05 +05.44
13 61 CHERRIER WILLIAM 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:01.55 59.93 59.93 +06.32
14 70 ROUX JULIEN 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:01.10 1:00.33 1:00.33 +06.72
15 67 LOUVEZ YOHAN 6701 - STRASBOURG EAUX VIVES 1:12.43 1:00.92 1:00.92 +07.31
16 62 PESTEL JULES 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:05.81 1:02.45 1:02.45 +08.84
17 66 TASSOTTI JULIEN 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:02.93 1:02.47 1:02.47 +08.86
18 60 DUBOIS MATHIEU 8010 - CK CLUB DE HAM 1:02.53 1:04.75 1:02.53 +08.92
19 59 SCHAEFFER ADRIEN 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:04.25 1:03.21 1:03.21 +09.60
20 58 DUBOTS DARTIGALONGUE MARTIN 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:09.32 1:07.80 1:07.80 +14.19
21 57 BELLABARBA MATTIAS 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:12.71 1:15.22 1:12.71 +19.10
22 55 MEURIOT ELIOTT 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:19.14 1:18.16 1:18.16 +24.55

Kayak homme U21 (K1HU21)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 83 TOSTAIN DIMITRI 7705 - TORCY CK 52.13 52.27 52.13 00.00
2 82 PAYEN JEROME 7705 - TORCY CK 54.17 53.85 53.85 +01.72
3 81 PETIT MAXENCE 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:04.61 1:00.90 1:00.90 +08.77
4 77 NDIAYE WALLY 7705 - TORCY CK 1:03.09 1:01.05 1:01.05 +08.92
5 79 FIERLING TIMOTHEE 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:04.32 1:03.35 1:03.35 +11.22
6 78 PFLUGER ANTONIN 0805 - SPORTS NAUTIQUES ASFELD 1:09.68 1:12.46 1:09.68 +17.55

Ouvreur (OUV)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 1 JORDA LEONIE 5109 - SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:16.79 1:25.83 1:16.79 00.00



IR - SPRINT - SILLERY - MANCHE 1
51500 SILLERY

Du 04/02/2023 au 05/02/2023

RESULTATS et POINT OFFICIELS - SPRINT - Manche Unique

Epreuve Tps.Base Coeff
K1H 51.35 1,005
K1D 59.79 0,802
C1H 1:00.60 0,715
C1D 1:09.28 1,072
C2 1:03.11 0,935
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Canoë monoplace dame U21/M22/MASTER (C1D)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 9 DURAND MANON C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:21.05 182
2 7 BLONDEAU JULIETTE C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:23.58 221
3 8 SCHERER CAROLINE C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:28.51 297

Canoë monoplace dame U15 (C1DU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 4 NORGUET CLARA A.S.C.R. RIBEMONT 1:27.60 283
2 3 DIDIER LEONIE AS GERARDMER CK 1:31.43 343
3 2 DELVAUX ORIANE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:39.13 462

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 6 SCHRODA MARIE STRASBOURG EAUX VIVES 1:25.36 249
2 5 ROUSSEAU PRUNE CK CLUB DE HAM 1:33.76 379

Canoë monoplace homme M1 (C1HM1)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 25 MOREAUX QUENTIN C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:01.30 8
2 24 LACIRE JEROME SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:11.65 130

Canoë monoplace homme M2/M3 (C1HM2/M3)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 30 PIERRE MATTHIEU CK CLUB DE HAM 1:09.57 106
2 26 SOVEAUX DAVID A.S.C.R. RIBEMONT 1:10.53 117
3 29 GAUD GILLES JOINVILLE EAU VIVE 1:17.09 195
4 28 MONNET DAVID TOURING CK MONTMERLE 3 RIVIERES 1:18.94 216

Canoë monoplace homme M22 (C1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 23 DAZEUR QUENTIN STRASBOURG EAUX VIVES 1:00.89 3
2 21 GODART KILIAN AVALLON MORVAN C.K. 1:05.00 52

Canoë monoplace homme U15 (C1HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 13 DELCROIX-PASLIER DORIAN SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:11.32 126
2 12 SENEPART ESTEBAN CK CLUB DE HAM 1:30.00 347

10 DINALLY ILYAN TORCY CK Abs

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 17 CRAPART NOE C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:07.63 83
2 19 CANEVET YANN STRASBOURG EAUX VIVES 1:08.54 94
3 14 DEMILLY MAXENCE C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:11.86 133
4 18 TASSOTTI JULIEN C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:12.31 138



5 15 MARECHAL LOUIS SPORTS NAUTIQUES ASFELD 1:15.60 177
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

6 16 DUBOIS MATHIEU CK CLUB DE HAM 1:21.87 251

Canoë biplace homme U21/M22 (C2H)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 153 TOSTAIN DIMITRI / PAYEN JEROME TORCY CK 1:03.90 12

Canoë biplace homme MASTER (C2HM)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 155 LACIRE JEROME / MAILFAIT JEROME SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:09.30 92
2 154 POTIER PHILIPPE / TAMBURINI FLORENT C.K. BOUSSE HAGONDANGE 1:15.28 180

Canoë biplace homme U15 (C2HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 147 RIVIERE NATHAN / KAERLE TOM STRASBOURG EAUX VIVES 1:16.99 206
2 145 LE GUENNEC LOIG / FIDON NOLANN TORCY CK 1:23.31 299
3 146 CAPITAINE BENOIT / LOBJOIS TRISTAN C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:24.05 310

Canoë biplace homme U18 (C2HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 151 SCHUPP AUGUSTIN / SCHOEPFER WALTER DIMITRI AS GERARDMER CK 1:05.94 42
2 152 TASSOTTI JULIEN / CRAPART NOE C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:06.30 47
3 149 BELTON LOUIS / PINCKERS NICOLAS C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:12.60 141
4 150 AMIR-TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS / CANEVET YANN STRASBOURG EAUX VIVES 1:13.27 151
5 148 BELLABARBA MATTIAS / MEURIOT ELIOTT SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:30.48 405

Canoë biplace mixte U21/M22/MASTER (C2M)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 162 BLONDEAU JULIETTE / MOREAUX QUENTIN C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:09.67 97
2 161 GAUD GILLES / RUFFIN-PAYEN CHLOE JOINVILLE EAU VIVE 1:15.34 181
3 160 DURAND MANON / MAILLOT GUILLAUME C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:19.62 245
4 159 PIERRE MATTHIEU / MARLIOT STEPHANIE CK CLUB DE HAM 1:24.47 316

Canoë biplace mixte U15 (C2MU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 157 DELCROIX-PASLIER DORIAN / DELVAUX CASSANDRE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:21.59 274
2 156 FIERLING QUENTIN / DELVAUX ORIANE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:31.64 423

Canoë biplace mixte U18 (C2MU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 158 ROUSSEAU PRUNE / DUBOIS MATHIEU CK CLUB DE HAM 1:23.93 308

Kayak dame MASTER (K1DM)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 142 GIROUX MARILYN AS GERARDMER CK 1:19.45 264
2 143 MARLIOT STEPHANIE CK CLUB DE HAM 1:50.23 677

Kayak dame M22 (K1DM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 141 RUFFIN-PAYEN CHLOE JOINVILLE EAU VIVE 1:02.38 35
2 139 DURAND MANON C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:13.95 190

Kayak dame U15 (K1DU15)
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1 129 AMIR-TAHMASSEB EL ONORE NILOUFAR STRASBOURG EAUX VIVES 1:15.73 214
2 126 DIDIER LEONIE AS GERARDMER CK 1:17.44 237
3 131 DELVAUX CASSANDRE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:17.60 239
4 122 BELTON ZOE C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:17.85 242
5 130 BECQUET BROWNICHKA C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:18.15 246
6 128 DELVAUX ORIANE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:23.42 317
7 123 NORGUET CLARA A.S.C.R. RIBEMONT 1:24.51 332
8 124 LEMAIRE JUSTINE C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:25.05 339
9 125 METTE CLOTILDE CANOE CLUB DE GUISE 1:38.10 514

Kayak dame U18 (K1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 137 LLORET LINARES LUNA JOINVILLE EAU VIVE 1:05.54 77
2 132 BANZOUZI MASSENGO - VAN THUYNE SHERRYL STRASBOURG EAUX VIVES 1:10.59 145
3 136 SCHRODA MARIE STRASBOURG EAUX VIVES 1:11.16 153
4 134 CORBET CHLOE C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:29.66 401
5 135 ROUSSEAU PRUNE CK CLUB DE HAM 1:32.07 433

Kayak dame U21 (K1DU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 138 LLORET LINARES NINA JOINVILLE EAU VIVE 1:02.83 41

Kayak homme M1 (K1HM1)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 102 MOREAUX QUENTIN C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 55.51 81
2 101 MAILFAIT JEROME SILLERY CHAMPAGNE C.K. 56.11 93
3 100 WALFARD MATTHIEU C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:01.43 197
4 99 DELCROIX SEBASTIEN SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:01.49 198
5 96 CANON LAURENT EPERNAY CK 1:13.38 431
6 98 GUYOT LAURENT PLEIN AIR ET NAUTISME CK VILLERSEXEL 1:14.61 455

97 BOURGEOIS LOIC SPORTS NAUTIQUES ASFELD Abs

Kayak homme M2 (K1HM2)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 104 GRESSEL SEBASTIEN C.C.K. SARREGUEMINES 55.46 80
2 108 BELTON DAVID C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 56.43 99
3 107 PIERRE MATTHIEU CK CLUB DE HAM 57.80 126
4 110 LUDWIG PHILIPPE EPERNAY CK 58.53 140
5 109 ADAM PASCAL STRASBOURG EAUX VIVES 1:01.08 190
6 106 SENEPART CEDRIC CK CLUB DE HAM 1:03.90 245
7 103 DOMON MATHIEU SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:10.32 371
8 105 MONNET DAVID TOURING CK MONTMERLE 3 RIVIERES 1:14.79 458

170 LAVENANT JEROME THIERACHE SPORT NATURE Abs

Kayak homme M22 (K1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 94 MANTEAU CLEMENT CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 54.07 53
2 86 MENNECART GREGOIRE CANOE CLUB DE GUISE 54.20 56
3 88 BERLAND EMILIEN TORCY CK 54.26 57
4 95 GODART KILIAN AVALLON MORVAN C.K. 54.73 66
5 171 ALEXANDRE BENJAMIN OMOIS CK 1:02.86 225
6 85 MAILLOT GUILLAUME C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:05.35 274
7 90 UPOKOLI KAOU NOOROA SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:10.43 373
8 92 DUBOIS FLORENT C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:12.87 421
9 89 RAVET JOSHUA CK 10 1:15.85 479



10 91 ROUSSEAU ANTOINE CK CLUB DE HAM 1:32.15 798
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

84 PAINTEAUX LEONARD ANCERVILLE-BAR LE DUC Abs

Kayak homme M3 (K1HM3)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 120 JOUIN FRANCIS MONTIGNY SPORT NATURE 56.32 97
2 119 MANTEAU LAURENT CK VAL D'ARDENNES 1:01.06 190
3 117 GLADE THIERRY SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:02.20 212
4 118 THOMAS JACQUES AS GERARDMER CK 1:03.74 242
5 116 PIGRET BENOIT SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:06.37 294
6 112 REICHART PATRICK C.C.K. SARREGUEMINES 1:10.68 378
7 115 BOITEL FRANCIS CK CLUB DE HAM 1:19.65 554

Kayak homme U15 (K1HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 48 SCHNEIDER NICOLAS C.C.K. SARREGUEMINES 57.61 122
2 50 DELCROIX-PASLIER DORIAN SILLERY CHAMPAGNE C.K. 58.42 138
3 51 FIDON NOLANN TORCY CK 1:00.10 171
4 49 RIVIERE NATHAN STRASBOURG EAUX VIVES 1:02.38 216
5 37 CAPITAINE BENOIT C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:03.36 235
6 52 LE GUENNEC LOIG TORCY CK 1:04.23 252
7 47 BELTON LOUIS C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:04.75 262
8 46 KAERLE TOM STRASBOURG EAUX VIVES 1:04.77 262
9 44 FIERLING QUENTIN SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:07.97 325

10 42 GILLIOT MARCELIN STRASBOURG EAUX VIVES 1:08.56 337
11 34 BOULAY MUNSCH ELIO STRASBOURG EAUX VIVES 1:10.97 384
12 41 ROSIER SASHA SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:16.46 491
13 45 SENEPART ESTEBAN CK CLUB DE HAM 1:16.69 496
14 40 BRADY LIAM STRASBOURG EAUX VIVES 1:17.18 505
15 33 MACKELBERG TIMEO CK 10 1:18.59 533
16 35 ADAMS TEILO STRASBOURG EAUX VIVES 1:19.31 547
17 43 LOBJOIS TRISTAN C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:19.47 550

36 DUFRAINE CLEMENT SPORTS NAUTIQUES ASFELD Abs

Kayak homme U18 (K1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 54 FRANCOIS SIFFERT ALBAN STRASBOURG EAUX VIVES 53.86 49
2 76 SCHOEPFER WALTER DIMITRI AS GERARDMER CK 54.39 59
3 69 LEONELLI ERIC STRASBOURG EAUX VIVES 54.76 67
4 73 PINCKERS NICOLAS C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 55.17 75
5 74 SCHUPP AUGUSTIN AS GERARDMER CK 55.64 84
6 71 DEMILLY MAXENCE C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 57.36 117
7 75 SCHNEIDER MARTIN TORCY CK 57.51 120
8 64 MOALIC LEO SILLERY CHAMPAGNE C.K. 57.54 121
9 68 ARENS LOUIS JOINVILLE EAU VIVE 58.71 144

10 72 AMIR-TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS STRASBOURG EAUX VIVES 59.20 153
11 65 CRAPART NOE C.K. DORMANS EAUX LIBRES 59.57 161
12 63 FIERLING NATHAN SILLERY CHAMPAGNE C.K. 59.60 161
13 70 ROUX JULIEN C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:01.10 191
14 61 CHERRIER WILLIAM STRASBOURG EAUX VIVES 1:01.55 199
15 60 DUBOIS MATHIEU CK CLUB DE HAM 1:02.53 219
16 66 TASSOTTI JULIEN C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:02.93 226
17 59 SCHAEFFER ADRIEN SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:04.25 252
18 62 PESTEL JULES C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:05.81 283
19 58 DUBOTS DARTIGALONGUE MARTIN SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:09.32 351



20 67 LOUVEZ YOHAN STRASBOURG EAUX VIVES 1:12.43 412
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

21 57 BELLABARBA MATTIAS SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:12.71 418
22 55 MEURIOT ELIOTT SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:19.14 544

Kayak homme U21 (K1HU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 83 TOSTAIN DIMITRI TORCY CK 52.13 15
2 82 PAYEN JEROME TORCY CK 54.17 55
3 77 NDIAYE WALLY TORCY CK 1:03.09 230
4 79 FIERLING TIMOTHEE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:04.32 254
5 81 PETIT MAXENCE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:04.61 259
6 78 PFLUGER ANTONIN SPORTS NAUTIQUES ASFELD 1:09.68 358

Ouvreur (OUV)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 1 JORDA LEONIE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:16.79
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Epreuve Tps.Base Coeff
K1H 50.31 0,936
K1D 1:00.07 0,885
C1H 1:01.59 0,717
C1D 1:09.84 1,006
C2 1:02.41 0,778
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Canoë monoplace dame U21/M22/MASTER (C1D)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 9 DURAND MANON C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:21.45 167
2 7 BLONDEAU JULIETTE C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:24.08 205
3 8 SCHERER CAROLINE C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:31.88 317

Canoë monoplace dame U15 (C1DU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 4 NORGUET CLARA A.S.C.R. RIBEMONT 1:32.47 326
2 3 DIDIER LEONIE AS GERARDMER CK 1:34.52 355
3 2 DELVAUX ORIANE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:50.24 582

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 6 SCHRODA MARIE STRASBOURG EAUX VIVES 1:25.64 228
2 5 ROUSSEAU PRUNE CK CLUB DE HAM 1:33.47 340

Canoë monoplace homme M1 (C1HM1)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 25 MOREAUX QUENTIN C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:01.59 0

24 LACIRE JEROME SILLERY CHAMPAGNE C.K. Abs

Canoë monoplace homme M2/M3 (C1HM2/M3)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 30 PIERRE MATTHIEU CK CLUB DE HAM 1:09.59 93
2 26 SOVEAUX DAVID A.S.C.R. RIBEMONT 1:13.92 143
3 28 MONNET DAVID TOURING CK MONTMERLE 3 RIVIERES 1:21.23 229
4 29 GAUD GILLES JOINVILLE EAU VIVE 1:22.02 238

Canoë monoplace homme M22 (C1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 23 DAZEUR QUENTIN STRASBOURG EAUX VIVES 1:02.77 14
2 21 GODART KILIAN AVALLON MORVAN C.K. 1:06.45 57

Canoë monoplace homme U15 (C1HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 13 DELCROIX-PASLIER DORIAN SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:12.79 130
2 12 SENEPART ESTEBAN CK CLUB DE HAM 1:31.30 346

10 DINALLY ILYAN TORCY CK Abs

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 19 CANEVET YANN STRASBOURG EAUX VIVES 1:09.83 96
2 17 CRAPART NOE C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:10.54 104
3 18 TASSOTTI JULIEN C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:11.98 121
4 14 DEMILLY MAXENCE C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:12.22 124



5 15 MARECHAL LOUIS SPORTS NAUTIQUES ASFELD 1:13.66 140
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

6 16 DUBOIS MATHIEU CK CLUB DE HAM 1:24.29 264

Canoë biplace homme U21/M22 (C2H)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 153 TOSTAIN DIMITRI / PAYEN JEROME TORCY CK 1:02.41 0

Canoë biplace homme MASTER (C2HM)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 154 POTIER PHILIPPE / TAMBURINI FLORENT C.K. BOUSSE HAGONDANGE 1:16.03 170

155 LACIRE JEROME / MAILFAIT JEROME SILLERY CHAMPAGNE C.K. Abs

Canoë biplace homme U15 (C2HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 145 LE GUENNEC LOIG / FIDON NOLANN TORCY CK 1:20.58 226
2 147 RIVIERE NATHAN / KAERLE TOM STRASBOURG EAUX VIVES 1:20.64 227
3 146 CAPITAINE BENOIT / LOBJOIS TRISTAN C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:28.62 327

Canoë biplace homme U18 (C2HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 151 SCHUPP AUGUSTIN / SCHOEPFER WALTER DIMITRI AS GERARDMER CK 1:07.65 65
2 152 TASSOTTI JULIEN / CRAPART NOE C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:08.33 74
3 149 BELTON LOUIS / PINCKERS NICOLAS C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:10.35 99
4 150 AMIR-TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS / CANEVET YANN STRASBOURG EAUX VIVES 1:20.90 230
5 148 BELLABARBA MATTIAS / MEURIOT ELIOTT SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:45.10 532

Canoë biplace mixte U21/M22/MASTER (C2M)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 162 BLONDEAU JULIETTE / MOREAUX QUENTIN C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:08.23 73
2 161 GAUD GILLES / RUFFIN-PAYEN CHLOE JOINVILLE EAU VIVE 1:15.70 166
3 160 DURAND MANON / MAILLOT GUILLAUME C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:20.94 231
4 159 PIERRE MATTHIEU / MARLIOT STEPHANIE CK CLUB DE HAM 1:25.18 284

Canoë biplace mixte U15 (C2MU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 157 DELCROIX-PASLIER DORIAN / DELVAUX CASSANDRE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:26.17 296
2 156 FIERLING QUENTIN / DELVAUX ORIANE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:41.19 483

Canoë biplace mixte U18 (C2MU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 158 ROUSSEAU PRUNE / DUBOIS MATHIEU CK CLUB DE HAM 1:37.12 432

Kayak dame MASTER (K1DM)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 142 GIROUX MARILYN AS GERARDMER CK 1:17.01 250
2 143 MARLIOT STEPHANIE CK CLUB DE HAM 1:36.92 543

Kayak dame M22 (K1DM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 141 RUFFIN-PAYEN CHLOE JOINVILLE EAU VIVE 1:04.00 58
2 139 DURAND MANON C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:16.46 242

Kayak dame U15 (K1DU15)
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1 129 AMIR-TAHMASSEB EL ONORE NILOUFAR STRASBOURG EAUX VIVES 1:12.56 184
2 131 DELVAUX CASSANDRE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:16.66 245
3 122 BELTON ZOE C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:16.76 246
3 126 DIDIER LEONIE AS GERARDMER CK 1:16.76 246
5 130 BECQUET BROWNICHKA C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:19.05 280
6 123 NORGUET CLARA A.S.C.R. RIBEMONT 1:22.13 325
7 124 LEMAIRE JUSTINE C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:25.81 379
8 125 METTE CLOTILDE CANOE CLUB DE GUISE 1:29.06 427
9 128 DELVAUX ORIANE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:32.71 481

Kayak dame U18 (K1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 137 LLORET LINARES LUNA JOINVILLE EAU VIVE 1:04.36 63
2 132 BANZOUZI MASSENGO - VAN THUYNE SHERRYL STRASBOURG EAUX VIVES 1:08.45 124
3 136 SCHRODA MARIE STRASBOURG EAUX VIVES 1:11.94 175
4 134 CORBET CHLOE C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:23.24 342
5 135 ROUSSEAU PRUNE CK CLUB DE HAM 1:26.21 385

Kayak dame U21 (K1DU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 138 LLORET LINARES NINA JOINVILLE EAU VIVE 1:03.43 50

Kayak homme M1 (K1HM1)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 101 MAILFAIT JEROME SILLERY CHAMPAGNE C.K. 55.03 88
2 102 MOREAUX QUENTIN C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 55.69 100
3 100 WALFARD MATTHIEU C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:01.62 210
4 99 DELCROIX SEBASTIEN SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:03.63 248
5 98 GUYOT LAURENT PLEIN AIR ET NAUTISME CK VILLERSEXEL 1:13.09 424

96 CANON LAURENT EPERNAY CK Abs
97 BOURGEOIS LOIC SPORTS NAUTIQUES ASFELD Abs

Kayak homme M2 (K1HM2)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 104 GRESSEL SEBASTIEN C.C.K. SARREGUEMINES 53.96 68
2 107 PIERRE MATTHIEU CK CLUB DE HAM 57.02 125
3 108 BELTON DAVID C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 57.26 129
4 109 ADAM PASCAL STRASBOURG EAUX VIVES 1:00.90 197
5 106 SENEPART CEDRIC CK CLUB DE HAM 1:07.12 313
6 105 MONNET DAVID TOURING CK MONTMERLE 3 RIVIERES 1:16.55 488

103 DOMON MATHIEU SILLERY CHAMPAGNE C.K. Abs
110 LUDWIG PHILIPPE EPERNAY CK Abs
170 LAVENANT JEROME THIERACHE SPORT NATURE Abs

Kayak homme M22 (K1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 86 MENNECART GREGOIRE CANOE CLUB DE GUISE 52.64 43
2 94 MANTEAU CLEMENT CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 53.37 57
3 88 BERLAND EMILIEN TORCY CK 53.50 59
4 95 GODART KILIAN AVALLON MORVAN C.K. 55.41 95
5 92 DUBOIS FLORENT C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:03.33 242
6 85 MAILLOT GUILLAUME C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:04.27 260
7 171 ALEXANDRE BENJAMIN OMOIS CK 1:04.65 267
8 90 UPOKOLI KAOU NOOROA SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:08.71 342
9 91 ROUSSEAU ANTOINE CK CLUB DE HAM 1:33.74 808



84 PAINTEAUX LEONARD ANCERVILLE-BAR LE DUC Abs
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

89 RAVET JOSHUA CK 10 Abs

Kayak homme M3 (K1HM3)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 120 JOUIN FRANCIS MONTIGNY SPORT NATURE 56.95 123
2 119 MANTEAU LAURENT CK VAL D'ARDENNES 1:02.25 222
3 117 GLADE THIERRY SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:03.47 245
4 116 PIGRET BENOIT SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:08.27 334
5 112 REICHART PATRICK C.C.K. SARREGUEMINES 1:14.70 454
6 115 BOITEL FRANCIS CK CLUB DE HAM 1:22.16 592

118 THOMAS JACQUES AS GERARDMER CK Abs

Kayak homme U15 (K1HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 48 SCHNEIDER NICOLAS C.C.K. SARREGUEMINES 55.34 93
2 51 FIDON NOLANN TORCY CK 59.91 178
3 50 DELCROIX-PASLIER DORIAN SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:00.22 184
4 49 RIVIERE NATHAN STRASBOURG EAUX VIVES 1:02.03 218
5 52 LE GUENNEC LOIG TORCY CK 1:04.19 258
6 37 CAPITAINE BENOIT C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:04.34 261
7 46 KAERLE TOM STRASBOURG EAUX VIVES 1:05.21 277
8 47 BELTON LOUIS C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:08.21 333
9 44 FIERLING QUENTIN SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:11.48 394

10 42 GILLIOT MARCELIN STRASBOURG EAUX VIVES 1:11.51 394
11 34 BOULAY MUNSCH ELIO STRASBOURG EAUX VIVES 1:11.90 402
12 40 BRADY LIAM STRASBOURG EAUX VIVES 1:14.62 452
13 43 LOBJOIS TRISTAN C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:15.14 462
14 45 SENEPART ESTEBAN CK CLUB DE HAM 1:15.70 472
15 41 ROSIER SASHA SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:18.91 532
16 35 ADAMS TEILO STRASBOURG EAUX VIVES 1:22.63 601

33 MACKELBERG TIMEO CK 10 Abs
36 DUFRAINE CLEMENT SPORTS NAUTIQUES ASFELD Abs

Kayak homme U18 (K1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 76 SCHOEPFER WALTER DIMITRI AS GERARDMER CK 53.61 61
2 54 FRANCOIS SIFFERT ALBAN STRASBOURG EAUX VIVES 53.73 63
3 69 LEONELLI ERIC STRASBOURG EAUX VIVES 53.76 64
4 73 PINCKERS NICOLAS C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 54.92 86
5 74 SCHUPP AUGUSTIN AS GERARDMER CK 56.53 116
6 64 MOALIC LEO SILLERY CHAMPAGNE C.K. 56.94 123
7 72 AMIR-TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS STRASBOURG EAUX VIVES 57.18 128
8 75 SCHNEIDER MARTIN TORCY CK 57.40 132
9 71 DEMILLY MAXENCE C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 58.35 149

10 65 CRAPART NOE C.K. DORMANS EAUX LIBRES 58.75 157
11 63 FIERLING NATHAN SILLERY CHAMPAGNE C.K. 59.05 162
12 68 ARENS LOUIS JOINVILLE EAU VIVE 59.50 171
13 61 CHERRIER WILLIAM STRASBOURG EAUX VIVES 59.93 179
14 70 ROUX JULIEN C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:00.33 186
15 67 LOUVEZ YOHAN STRASBOURG EAUX VIVES 1:00.92 197
16 62 PESTEL JULES C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:02.45 226
17 66 TASSOTTI JULIEN C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:02.47 226
18 59 SCHAEFFER ADRIEN SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:03.21 240
19 60 DUBOIS MATHIEU CK CLUB DE HAM 1:04.75 269



20 58 DUBOTS DARTIGALONGUE MARTIN SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:07.80 325
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

21 57 BELLABARBA MATTIAS SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:15.22 463
22 55 MEURIOT ELIOTT SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:18.16 518

Kayak homme U21 (K1HU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 83 TOSTAIN DIMITRI TORCY CK 52.27 36
2 82 PAYEN JEROME TORCY CK 53.85 66
3 81 PETIT MAXENCE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:00.90 197
4 77 NDIAYE WALLY TORCY CK 1:01.05 200
5 79 FIERLING TIMOTHEE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:03.35 242
6 78 PFLUGER ANTONIN SPORTS NAUTIQUES ASFELD 1:12.46 412

Ouvreur (OUV)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 1 JORDA LEONIE SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:25.83


